
喷漆房50mm玻纤漆雾毡 生产工厂 振洁供应

产品名称 喷漆房50mm玻纤漆雾毡 生产工厂 振洁供应

公司名称 帆迈净化科技（上海）有限公司

价格 10.00/卷

规格参数 品牌:洁斐尔
型号:JFGW

公司地址 上海市青浦区徐泾镇前云路

联系电话 021-31322464 18049773039

产品详情

 喷漆房50mm玻纤漆雾毡 生产工厂 振洁供应

 喷漆房50mm玻纤漆雾毡滤材是由渐密式结构玻璃纤维制成。从进风面到出风面纤维结构密度递增，这
种结构能保证灰尘粒子被阻挡在较深的层次，从而可提高尘埃容纳量。由于材质可压缩性较低，所以在
进气冲击时，滤料不会产生挤压，从而不同密度的层次都能有效容纳尘埃。滤料为绿白两色，绿色面为
空气迎风面。

 

产品说明：

1）结构：耐高温玻璃纤维丝，一面绿一面白or全白

2）效率：98%@10μm

3）初阻力：30Pa

4）耐温: 170℃/300℃

5）容尘量: 2100g/㎡

6）原产地：中国上海

7）起订量：1卷起订

8）交货期：1天

9）品牌：洁斐尔



10）产品型号：JFGW

 

产品优点：

� 净化效率高；

� 阻燃，无粉尘和着火之忧；

� 阻力低，耗电少；

� 材料可多次回用，使用寿命长(30—70天)，节省费用；

� 使用简单、方便，易于维护；

� 白色底材料专门处理粘性油漆；绿色底材料用于处理一般油漆。其他性能和使用寿命基本一致。

 

产品用途：

1）捕集来自喷漆系统的过量油漆,避免设备上有油漆污点,防止被喷漆表面受损并保护外界环境；

2）干式涂装喷漆房、汽车喷房之排气系统过滤漆雾。

 

规格参数：

  

型 号

  

自由状态
厚度(mm)

  

不同风速(m/s)时的阻力Pa

  

不同粒径下的平均效率（%）

  

容尘量

(g/m2)

  

耐温度
  

1.3

  

2.6

  

3.9

  

≥2μm

  

≥5μm

  

≥10μm
  

JEFIL-50

  

50

  

15

  

30

  

45

  

35

  

70

  

93

  

1850

  

170℃
  

JEFIL-60

  

60

  

20

  

35

  

50

  

40

  

75

  

95

  

2100

  

170℃
  

  JEFIL-100

  

100

  

25

  

40

  

55

  

60

  

80

  

98

  

3200

  

170℃
  

标准尺寸

  

0.7/0.75/0.8/1/1.2/1.5/2x20m

 



洁斐尔优势：

1、厂家直销，价格优惠；

2、大量现货，交货期快；

3、设备先进，10年生产经验！

4、1片起订，无论您数量多少，我们的服务态度不改变！

5、接受任意非标定制，只要是过滤网，我们都能生产出来！

6、每台均通过激光扫描测试才准予出厂。

 

内容总结：
以上是喷漆房50mm玻纤漆雾毡产品的部分知识总结，更多疑问可以通过下面联系方式与洁斐尔销售工程
师联系。

 

*上海振洁净化科技有限公司*

李先生：18049773039

电 话：021-60493730

QQ/微信:1376260735

邮  箱:zhenjiesh@163.com

网  站: http://www.air-filt.com/  

  

您可能还想了解：初效绿白过滤棉 天井过滤棉
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